



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2023 года

№ _____ 688-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 263-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 263-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры "566 335 643,07" заменить цифрами "680 582 049,10";
- цифры "35 979 776,00" заменить цифрами "150 226 182,03";
- цифры "8 707 201 090,00" заменить цифрами "8 329 148 090,00";
- цифры "1 416 947 560,00" заменить цифрами "1 038 894 560,00";

2) в приложении № 3 "Подпрограмма "Стимулирование и информационное сопровождение реализации мероприятий в сфере энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Омской области":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7:

- цифры "549 335 643,07" заменить цифрами "663 582 049,10";
- цифры "35 979 776,00" заменить цифрами "150 226 182,03";
- цифры "8 640 373 990,00" заменить цифрами "8 262 320 990,00";
- цифры "1 384 301 660,00" заменить цифрами "1 006 248 660,00";

- в разделе 6 пункт 7 исключить;

3) в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



В.П. Хоценко

